
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzeń Wielki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413060

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Namysłowska 44

1.5.2.) Miejscowość: Dobrzeń Wielki

1.5.3.) Kod pocztowy: 46-081

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.7.) Numer telefonu: +48774695524

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jkurtz@dobrzenwielki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dobrzenwielki.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/944212

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d85a183f-3220-11ef-8a31-0e435a8a43bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00434048

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039139/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434048/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00381990

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2812024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest: 
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Dobrzeń Wielki.
Zakres prac do wykonania obejmuje m.in.:

1.1 Rozbudowa oświetlenia drogowego ulicy Ligonia w m. Chróścice 
Lokalizacja: 46-080 Chróścice ul. Ligonia , działki nr 139, 889/138 obręb 0021 Chróścice, gmina Dobrzeń Wielki
Budowa linii kablowej 0,4 kV typu NA2XY-J 4x35 mm² o długości 127 mb.
Budowa latarń oświetlenia drogowego wraz z oprawą oświetleniową typu LED 15,4 W – 3 kpl

1.2 Rozbudowa oświetlenia drogowego ulica Miła w m. Dobrzeń Wielki 
Lokalizacja: 46-081 Dobrzeń Wielki ul. Miła, działka nr 1757/421 obręb Dobrzeń Wielki, gmina Dobrzeń Wielki.

Budowa linii kablowej 0,4 kV typu NA2XY-J 4x35 mm² o długości 48 mb.
Budowa latarni oświetlenia drogowego wraz z oprawą oświetleniową typu lED 15,4 W – 1 kpl.
Dobudowa oprawy LED 15,4W na istniejącym słupie nr 228 -1 kpl

1.3 Rozbudowa oświetlenia drogowego ulicy Osiniec w m. Dobrzeń Wielki 
Lokalizacja: 46-081 Dobrzeń Wielki ul. Osiniec, działki nr 2682/421,2688/421, 2716/419, 2802/417 k.m. 3
Budowa linii kablowej 0,4kV typu NA2XY-J 4x 35mm² ułożonej w rurze ochronnej DVK75 o długości 144 mb
Budowa latarni oświetlenia ulicznego wraz z oprawą oświetleniową typu LED 15,4 W- 3 kpl

1.4 Rozbudowa oświetlenia drogowego ulicy Drzymały w Dobrzeniu Wielkim

Lokalizacja: 46-081 Dobrzeń Wielki ul. Drzymały , działka nr 102 k.m.6;15, 1242/13, 1243/13 obręb 0035 Dobrzeń Wielki

Budowa linii kablowej 0,4 kV typu NA2XY-J 4x35mm² o długości 142 mb. 
Budowa latarń oświetlenia drogowego wraz z oprawą oświetleniową typu LED 15,4 W – 3 kpl 

1.4 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Kochanowskiego w Dobrzeniu Wielkim 

Lokalizacja: 46-081 Dobrzeń Wielki ul. Kochanowskiego dz. nr działka nr 478/150, km 2, 1888/432 km 1

Budowa linii kablowej 25,00 mb
Przestawienie istniejącej latarni oświetlenia ulicznego – 1 kpl

1.6 Rozbudowa oświetlenia drogowego ul. Sportowej w Kup.

Lokalizacja: 46-082 Kup ul. Sportowa, dz. nr 725/26,25,21,687/22 k.m. 1 obręb 0086 Kup
Budowa linii kablowej 0,4kV typu NA2XY-J 4x35mm² o długości 305 mb
Budowa latarń oświetlenia drogowego wraz z oprawą oświetleniową typu LED 26,5W – 5 kpl

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434048/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 178227,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 252150,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 178227,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRE ELKOM Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5760002266

7.3.3) Ulica: Częstochowska 10

7.3.4) Miejscowość: Olesno

7.3.5) Kod pocztowy: 46-300

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 178227,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434048/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Dobrzeń Wielki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzeń Wielki
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413060
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Namysłowska 44
	1.5.2.) Miejscowość: Dobrzeń Wielki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 46-081
	1.5.4.) Województwo: opolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48774695524
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jkurtz@dobrzenwielki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dobrzenwielki.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d85a183f-3220-11ef-8a31-0e435a8a43bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00434048
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039139/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00381990

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2812024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 178227,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 252150,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 178227,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRE ELKOM Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5760002266
	7.3.3) Ulica: Częstochowska 10
	7.3.4) Miejscowość: Olesno
	7.3.5) Kod pocztowy: 46-300
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 178227,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



